АДМИНИСТРАЦИЯ
ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
14.04.2023 года

«Об  отмене  Порядка  санкционирования
операций  по  расходам  получателей
средств  из  бюджета  Двойновского
сельского  поселения  Новониколаевского
муниципального  района  Волгоградской
области»

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  на  основании  поступившего  протеста  прокурора
Новониколаевского  района  и  руководствуясь  Уставом  Двойновского
сельского  поселения  Новониколаевского  муниципального  района
Волгоградской области, Администрация Двойновского сельского поселения
Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. «Порядок  санкционирования  операций  по  расходам  получателей
средств из бюджета Двойновского сельского поселения Новониколаевского
муниципального  района  Волгоградской  области»  утвержденный
постановлением  администрации  Двойновского  сельского  поселения
Новониколаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
24.12.2021 года №39 отменить.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Двойновского
сельского поселения                                          А.Н. Гущин

	1. «Порядок санкционирования операций по расходам получателей средств из бюджета Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области» утвержденный постановлением администрации Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 24.12.2021 года №39 отменить.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.